
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКОЕ 

4 созыв 
 

РЕШЕНИЕ 
15 декабря 2011 год                                                                                                     № 59 

 
Санкт-Петербург 

 
 

Об утверждении структуры 
Местной администрации МО МО Гагаринское 

 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Санкт-Петербурга от 
23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», 
Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов 
муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское 

 
РЕШИЛ: 

 
 

1. Утвердить структуру Местной администрации МО МО Гагаринское согласно 
Приложению № 1 к настоящему Решению. 

2. Обязать главу Местной администрации МО МО Гагаринское представить на 
очередное заседание Муниципального совета МО МО Гагаринское текстовый вариант 
структуры Местной администрации МО МО Гагаринское, подготовленный в 
соответствии с Положением «О Местной администрации внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа 
Гагаринское», утвержденным Решением Муниципального совета МО МО 
Гагаринское от 17 декабря 2009 №84.  

3. Признать утратившим силу Решение Муниципального совета от 04.02.2010 № 06 «Об 
утверждении структуры Местной администрации МО МО Гагаринское». 

4. Главе Местной администрации МО МО Гагаринское обеспечить исполнение норм 
трудового законодательства Российской Федерации при выполнении настоящего 
Решения.  

5. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2012 года. 
 
 
 
Глава Муниципального образования                                                          Г.Ф. Трифонова 


